令和２年４月

保護者の皆様

大阪市立大道南小学校長 平井 眞由美

お 知 ら せ

桜花の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活動に何か

とご支援ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

いよいよ新学期を迎えました。学校では新年度にあたり、職員一同心も新たに教育活動に取り組ん

で行く所存です。保護者の皆様には、今まで以上のご支援ご協力を賜りますよう、お願い申しあげま

す。さて、令和元年度末の人事異動で、下記の職員が異動しましたのでお知らせします。

記

○ 転 任      教  員   志摩 孝政  （ 東淀川区  大隅東小学校へ ）

教  員   榎本 裕樹  （ 淀 川 区  西三国小学校へ ）

教  員   林  知宏  （ 東 京 都の小学校へ ）

教頭補佐   大島 利郎  （ 東淀川区  東井高野小学校へ ）

事務職員   若月  章  （ 淀 川 区  十三小学校へ ）

管理作業員  立住 栄治  （ 淀 川 区  三津屋小学校へ ）

○ 着 任

   教  員   石倉 昌也  （ 東 成 区  大成小学校から ）

教  員   若池 伸悟   （ 平 野 区  加美北小学校から ）

教  員   平野 新菜  （ 鶴 見 区  みどり小学校から ）

管理作業員  横井 国博  （ 西   区  西船場小学校から ）